
NÁBYTEK PRO UČEBNY 
A KONFERENČNÍ SÁLY



VÝBĚR 
PRODUKTŮ

Díky naší komplexní nabídce umíme vybavit konferenční 
sály, učebny, školící a ostatní veřejné prostory funkčním, 
kvalitním a moderním nábytkem.

Vycházíme především z dlouholetých zkušeností 
a spolupráce s předními českými a zahraničními 
výrobci nábytku. STOLY A STOLKY

Výběr produktů | 3



STŮL

Kompaktní, lehký a rychle sestavitelný. 

To je Flib– systém mobilních, skládacích 
konferenčních stolů, který vám umožní přizpůsobit 
prostor vašim aktuálním potřebám. 

Je perfektní v místech, kde se počítá každý 
čtvereční metr.

Flib

4 | Flib Flib | 5



HLAVNÍ VLASTNOSTI

• Sklopné stolové desky.

• 90 stupňový spojovací prvek.

• Plastové spojky pro spojování stolů.

• S dostupné v 5 různých tvarech.

• Základna v ALU nebo chromované verzi 
se 4 kolečky.

6 | Flib Flib | 7



Flib | 98 | Flib



STŮL

Čistý design a praktický, nadčasový systém mobilních 
stolů Convenio poskytuje velkou flexibilitu a kreativní 
možnosti pří uspořádání konferenčních sálů, 
zasedacích místností nebo učeben.

Convenio 

10 | Convenio Convenio | 11



HLAVNÍ VLASTNOSTI

• Intuitijednoduchá a pevná konstrukce 
se sklopným mechanismem.

• Základna na kolečkách.

• Sklopná stolová deska umožňuje šetřit místo.

• Kolečka usnadňující přepravu.

12 | Convenio Convenio | 13



 Convenio | 1514 |  Convenio



Argo
STŮL

Pevný a bezpečný stůl se sklopnou stolovou deskou.

Snadno se přemisťuje a umožňuje i jedné osobě 
organizovat prostory jako jsou kanceláře, učebny, 
školicí nebo konferenční místnosti.

Sklopný mechanismus je navržen tak, aby umožňoval 
snadné a ergonomické použití stolu.

Argo má certifikaci CATAS UNI EN 15372:2016, 
garantující vynikající odolnost pro použití ve veřejných 
prostorech.

16 | Argo Argo | 17



Tilting
STŮL

Pevný a bezpečný stůl vyznačující se úsporou místa při 
uskladnění. Se sklopenou deskou je možné naskládat 
9 stolů do cca. 2 metrů. Inovativní sklopný mechanismus 
umožňuje jedné osobě bezpečně sklopit nebo rozložit 
stůl o šíři až 2 metry.

K dispozici jsou také verze s deskou např. 120 x 50 cm, 
ideální pro školy, školicí místnosti, coworkingové 
prostory a knihovny.

Argo má certifikaci CATAS UNI EN 15372:2016, 
garantující vynikající odolnost pro použití ve veřejných 
prostorech.

18 | Tilting Tilting | 19



Libro
STŮL

Kolekce multifunkčních a prostorově úsporných stolů, 
které díky svému technicko-konstrukčnímu řešení 
umožňuje další optimalizaci konferenčních místností 
a ostatních veřejných prostor. 

Stůl má exkluzivní patentovaný antishock systém. 

Volitelné doplňky – spojky, zásuvkové boxy.

20 | Libro Libro | 21



Archimede
STŮL

Kvalitní funkční designový stůl navrženým pro 
zasedací místnosti, konferenční sály a školy. 

Stůl je vyráběn v souladu s kritérii GPP. 

Každý stůl Archimede je k dispozici v různých 
tvarech a barvách, takže se snadno přizpůsobí 
každému prostředí. 

22 | Archimede Archimede | 23



24 | Archimede Archimede | 25



VERTIKÁLNĚ SKLÁDACÍ STŮL

S obdélníkovou deskou. Tento mimořádný kus nábytku 
je ideální do kanceláří, konferenčních místností 
a školicích prostor. Díky své výjimečné všestrannosti 
se tento stůl stylově přizpůsobí každé situaci. 

TT Ret s elipsovitým ocelovým trubkovým rámem 
o rozměrech 60 × 30 mm se může pochlubit pevnou 
a robustní konstrukcí. Kolečka stolu o Ø 100 mm 
zajišťují snadný pohyb a záviděníhodnou stabilitu 
v zajištěné poloze. 

Nové elektrické volitelné příslušenství: T T Ret lze 
nyní vybavit přenosným bateriovým systémem 
FR210S pro autonomní zdroj energie bez pevných 
kabelů. Toto řešení umožňuje používat stůl ve stále 
flexibilnějších prostorách, bez závislosti na tradičních 
elektrických zásuvkách

TT Ret 

26 | TT Ret TT Ret | 27



28 | TT Ret TT Ret | 29



STŮL

Jedinečný pevný, funkční a lehký stůl se sklopnou 
stolovou deskou vhodný do škol, knihoven, univerzit, 
školících a zasedacích místnostní.

Stoly jsou opatřeny kolečky, která usnadňují 
manipulaci. Rám stolu je vyroben z oceli a je vybaven 
jednoduchým a estetickým nylonovým mechanismem, 
který umožňuje spojení a zarovnání několika stolů 
do řad.

Tyto stoly jsou dostupné v jedno nebo dvoumístných 
provedeních.

Training 

30 | Training Training | 31



32 | Training Training | 33



STŮL

Stůl se sklopnonou stolovou deskou Pitagora je 
ideální pro učebny, kongresové, konferenční, školící 
místnosti, školy a univerzity. 

Rám stolu je ocelový s povrchovou úpravou šedá, 
černá nebo chrom, přední modesty panel je z černého 
nebo šedého lakovaného plechu, stolové desky 
60 x 50 cm jsou vyrobeny z HPL nebo lamina. 

Stoly mohou být opatřeny konektorem pro spojení 
do řad. Pro snadnou manipulaci jsou přední nohy 
opatřeny kolečky

Pitagora

34 | Pitagora Pitagora | 35



36 | Pitagora Pitagora | 37



STOLEK

Moderní, všestranný a praktický stohovatelný stolek 
navržený pro učebny a školící místnostni. 

Galileo je vyrobený z lakovaného nebo chromovaného 
ocelového rámu o Ø 11 mm, přední čelní černý panel je 
z ABS, a dodává designu modernost a pevnost. 

HPL deska 60×49 cm je dostupná v bílé nebo černé 
barvě s tloušťkou 10 mm. 

Stohovatelnost je 10 ks na vozíku až 20 ks. Stolky lze 
také opatřit konektory pro spojování.

Galileo

38 | Galileo Galileo | 39



Transportní 
vozík

40 | Galileo Galileo | 41



STOLEK

ideální do školního prostředí je navržen tak, aby 
nabízel dynamická a interaktivní řešení a plynule 
se přizpůsoboval různým školním aktivitám. Stůl je 
k dispozici v několika výškách.Joi je vyroben z vysoce 
kvalitních udržitelných materiálů, které udržují vysoké 
environmentální a kvalitativní standardy.

Joi

42 | Joi Joi | 43



44 | Joi Joi | 45



STOLKY A ŽIDLE 

Široká škála povrchových úprav a nové barvy židlí 
a stolků Tauko činí nábytek ideálním pro prezentace 
v interiérech kanceláří, kaváren a hotelů. Modularita 
stolů Tauko se naopak osvědčí v zasedacích 
a školicích místnostech.

Tauko

46 | Tauko Tauko | 47



48 | Tauko Tauko | 49



VÝBĚR 
PRODUKTŮ
PŘEHLED KONFERENČNÍCH ŽIDLÍ

Židle z naší nabídky splňují všechna očekávání, která 
účastníci konferencí a seminářů mají. Jsou ideálním 
řešením sezení pro kanceláře, hotely, konferenční sály, 
semináře, přednáškové sály, kostely, nemocnice, školy, 
posluchárny.

Židle charakterizují funkční, chytrá řešení a široká 
nabídka doplňků. Nabízená sezení zaručují vysokou 
kvalitu provedení, precizní zpracování a originální 
design. Židle z naší nabídky můžete přizpůsobit různým 
požadavkům pro komfortní sezení a praktické využití.

50 | Výběr produktů



ŽIDLE 

Židle se skvěle hodí do každého interiéru kanceláří, 
hotelů, konferenčních sálů, seminární místnosti, 
přednáškových sálů, kostelů, nemocnic, škol, 
poslucháren,  hudebních škol. 

Široký sortiment umožňuje židli beWise se přizpůsobit 
každému z těchto prostor.

Nosnost židle je 150 kg.

BeWise

52 | BeWise BeWise | 53



HLAVNÍ VLASTNOSTI

• Skompaktnost, optimalizace prostoru a jeho rychlé 
přestavba podle aktuálních potřeb.

• Speciální konektory pro spojování židlí do řad bez 
použití jakýchkoliv nástrojů.

• Psací stolky lze rychle demontovat bez použití 
jakýchkoliv nástrojů.

• Díky magnetickému číslování židlí lze rychle 
rekonfigurovat sestavu sezení.

• Kovové lakované číslování řad upevněné v rámu 
židle v plastovém rámečku.

• Sklopné psací stolky lze namontovat na židle 
s nebo bez područek.

• Distanční rozdělení řad spojením předních 
a zadních nohou – spojení poskytuje židlím 
dodatečnou stabilitu v souladu s EN14703.

• Stohování: beWise lze stohovat až do 14 kusů.

• Rám je navržen tak, aby při stohování nepoškodil 
židli níže.

• Vozík pro snadný transport židlí.

• Certifikát: zpomalující hoření podle DIN 66084 
P a pro překližkový plát a vybrané kategorie 
čalounění (tedy pěna zpomalující hoření s látkou 
zpomalující hoření a vybraným čalouněním).

• Židle splňuje požadavky FSC® (FSC-C155352).

54 | BeWise BeWise | 55



56 | BeWise BeWise | 57



ŽIDLE 

Řada Axo zahrnuje židle a stolky, které se výjimečně 
snadno skladují, přemísťují a spojují. Díky těmto 
přednostem se skvěle hodí se do každého veřejného 
prostoru.

Každý model řady je dodáván v takové rozmanitosti 
možností, že uspořádání konferenční nebo přednáškové 
místnosti je pohodlné a snadné. 

STOLKY 

Řada Axo zahrnuje stolky, které se výjimečně snadno 
skladují, přemísťují, spojují a hodí se do jakéhokoli 
prostoru. Uspořádání konference, učebny nebo 
přednáškové místnosti je pohodlné a snadné. Velký 
výběr dekorů stolových desek.Doporučená max. 
stohovatelnost je 20 ks stolků. Pro snadnou manipulaci 
je možno použít transportní vozík.

Axo

58 | Axo Axo | 59



60 | Axo Axo | 61



62 | Axo Axo | 63



64 | Axo Axo | 65



ŽIDLE 

Víceúčelové sezení pro moderní společenské 
prostory, haly, konferenční místnosti, kongresové 
sály, učebny, univerzity, přednáškové místnosti 
a ostatní veřejná míst. 

Židle Key-Ok lze přizpůsobit vašim potřebám: sedák 
a opěradlo lze vybrat z široké škály materiálů, jako 
jsou potahy z polypropylenu, látky nebo ohnivzdorné 
imitace kůže a prodyšné síťoviny. 

Područky, kolečka, sklopné psací stolky pro psaní 
poznámek doplňují řadu volitelných doplňků 
k židlím KEY OK.

Key Ok

66 | Key Ok Key Ok | 67



Key Ok | 6968 | Key Ok



ŽIDLE 

Kolekce židlí EDU zvyšuje flexibilitu a splňuje potřeby 
současných prostor. Díky svému modernímu designu 
se tato řada sezení dokonale integruje do pracovního, 
veřejného a vzdělávacího kontextu a podporuje 
spolupráci a výměnu nápadů. 

Použití odolných materiálů zajišťuje pevnost 
a dlouhou životnost těchto židlí, zatímco jejich 
ergonomický design poskytuje maximální pohodlí 
a podporu. Díky snadnému pohybu na kolečkách, 
psacím tabletu a tabletu i na větší předměty je 
EDU ideální pro aktivní pracovní prostředí, veřejné, 
tréninkové prostory a nabízí funkční a stylistickou 
všestrannost.

Edu

70 | Edu Edu | 71



ŽIDLE-STOLKY 

Jsou navrženy a zkonstruovány s maximální 
pozorností k detailu. Rukojeť na zadní straně těchto 
židlí zajišťuje snadnou přeměnu židle na stůl a zpět. 
Vše trvá okamžik - pouze jedno jednoduché sklopení. 
Tento jednoduchý mechanismus dává konferenčním 
židlím – stolkům jedinečnou flexibilitu.

Seattable

72 | Seattable Seattable | 73



třída Tomáše Bati 1563, 760 01 Zlín 
info@luknabytek.cz

www.luknabytek.cz

Miroslav Řezník 
+420 775 957 820

Pavel Lunga 
+420 608 957 842

VZORKOVNA
LUK NÁBYTEK 




